
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 17 ” августа 2020 г. Москва №  4352/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
протокол №  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Института транспортной техники и систем управления очной формы обучения 
на места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за 
счет средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно 
прошедших вступительные испытания и подавших заявление о согласии на 
зачисление  
 
на направление подготовки 
27.03.05 Инноватика 
 
по профилям 
Проектное управление в инновационной сфере; Управление инновациями 
(по отраслям и сферам экономики) 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Астапенко Никита Юрьевич 2002 134 Нет 

2. Астахов Александр Евгеньевич 2002 141 Нет 

3. Белоусов Максим Игоревич 2001 124 Нет 

4. Беспалова Анастасия Евгеньевна 2002 140 Нет 

5. Валеев Рамис Максутович 2002 137 Нет 

6. Васильев Илья Евгеньевич 2002 125 Нет 

7. Галактионов Кирилл Викторович 2002 150 Нет 

8. Галченков Дмитрий Сергеевич 2001 152 Нет 

9. Гирич Алексей Дмитриевич 2002 132 Нет 

10. Гнидой Андрей Павлович 2003 127 Нет 



11. 
Гундорова Анастасия 

Владимировна 
2002 143 Нет 

12. Данилов Артём Роменович 2002 143 Нет 

13. Демова Мария Станиславовна 2003 150 Нет 

14. Дубинин Артемий Владимирович 2002 153 Нет 

15. Журавлев Алексей Владимирович 2002 172 Нет 

16. Засядко Никита Дмитриевич 2002 118 Нет 

17. Клюев Тимофей Андреевич 2002 160 Нет 

18. Корольков Артём Сергеевич 2002 138 Нет 

19. Кузнецов Кирилл Владимирович 2002 148 Нет 

20. Кузнецова Полина Алексеевна 2001 193 Нет 

21. Летунов Максим Алексеевич 2002 130 Нет 

22. Литвин Арсений Эдуардович 2002 150 Нет 

23. Ляпин Кирилл Максимович 2002 137 Нет 

24. Мальцев Виктор Денисович 2002 144 Нет 

25. Мальцев Данила Сергеевич 2002 149 Нет 

26. Медведева Анастасия Сергеевна 2002 123 Нет 

27. Моисеева Дарья Сергеевна 2002 160 Нет 

28. Орлов Дмитрий Юрьевич 2002 145 Нет 

29. Осипов Артём Сергеевич 2002 133 Нет 

30. Пак Роман Викторович 2002 117 Нет 

31. Плесовских Дмитрий Вадимович 2003 144 Нет 

32. Погорелов Денис Владимирович 2002 153 Нет 

33. Попов Даниил Дмитриевич 2002 176 Нет 

34. Проскурин Максим Александрович 2002 146 Нет 

35. Сергеев Кирилл Дмитриевич 2002 119 Нет 

36. Степанова Эльвира Сергеевна 2002 166 Нет 

37. Тимонин Дмитрий Юрьевич 2002 127 Нет 

38. Тихонов Александр Сергеевич 2002 161 Нет 

39. Францев Александр Дмитриевич 2002 132 Нет 

40. Халилович Даниэл Арфанович 2003 143 Нет 

41. Чепурной Илья Владимирович 2002 148 Нет 

42. Чугунова Валерия Романовна 2002 131 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 

   



 
 М.М. Бегичев 

 


